
Перейти на версию для слабовидящих

П о с т а н о в л е н и е от 18.07.2024 № 216 О внесении изменений в постановление администрации города Щигры Курской области от
14.12.2020 № 447 (ред. от 18.12.2023) «Об утверждении муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства

в городе Щигры Курской области на 2021-2024 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации

 

Администрация города Щигры Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 

         1. Внести в постановление администрации города Щигры Курской области от 14.12.2020 №447 (ред. от 18.12.2023) «Об утверждении  муниципальной программы «Развитие
малого и среднего предпринимательства в городе Щигры Курской области на 2021-2024 годы»  следующие изменения:

             1.1. В приложении №2 к Программе «Развитие малого и среднего предпринимательства в городе Щигры Курской области   на 2021-2024 годы» «Перечень мероприятий
программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в городе Щигры Курской области на 2021-2024 годы»:

-  строку 11 изложить в новой редакции: «

 

11 Финансовая поддержка
субъектов малого и
среднего
предпринимательства

Бюджет
города
Щигры

- - - - - 2021 -
2024

Администрация

города Щигры

Улучшение
условий ведения
бизнеса для
начинающих
собственное дело

».

- дополнить строкой 16 следующего содержания: «

16 Мероприятия к
празднику   «День
работника торговли»

Бюджет
города
Щигры

30,0 - - - 30,0 2021 -
2024

Администрация
города Щигры

 

».

            1.2. В приложении №3 к Программе «Развитие малого и среднего предпринимательства в городе Щигры Курской области на 2021-2024 годы» «Финансовое обеспечение
муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в городе Щигры Курской области на 2021-2024 годы»:

- строку 11 изложить в новой редакции:   «

 

11 Финансовая
поддержка субъектов
малого и среднего
предпринимательства

Администрация

города Щигры

2021 -
2024

001 0412 1500100000   - - - - - Улучшение
условий
ведения
бизнеса для
начинающих
собственное
дело



© 2009-2024 Областное государственное унитарное предприятие «Информационный
центр «Регион-Курск»

Администрация сайта: (4712) 39-51-52, 39-51-53

305002, г. Курск, ул. М.Горького, 65 А-3, офис 7
E-mail: icrk@mail.ru

».

- дополнить строкой 16 следующего содержания:

 

16 Мероприятия к
празднику   «День
работника торговли»

Администрация

города Щигры

2021 -
2024

        30,0 - - - 30,0  

».

              2. Разместить настоящее постановление на официальном Интернет-сайте муниципального образования «город Щигры» Курской области (адрес Web-сайта:
http://gshigry.rkursk.ru) в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

                 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Щигры Курской области, начальника Финансово-
экономического управления администрации города Щигры Курской области Евдокимову И.В.

         4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

 

 

 

Глава города Щигры                                                                     С.А.Черников

Создан: 22.07.2024 13:43. Последнее изменение: 22.07.2024 13:43.

Количество просмотров: 41

http://reg-kursk.ru/
http://reg-kursk.ru/
mailto:icrk@mail.ru

